
2024年 6月吉日 

ジュニアクラス 及び 特習クラス会員保護者各位 

日曜日クラス対象級変更のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当スクールの運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度当スクールでは日曜日クラスの上級クラス在籍生徒数の減少、また初級在籍生徒数の増加によ

り、誠に勝手ながら下記の通り日曜日クラスの対象級を変更させていただくこととなりました。 

皆様方には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆実施年月         令和 6年 10月 1日(火)より 

 

◆時間変更日        日曜日 

 

◆授業時間         12：25～13：30 ※その他の時間帯については変更はありません 

 

◆対象級           現行     幼児～ジュニア 1級 及び 特習級 

                             ↓ 

                 変更後   幼児～ジュニア 6級 ※上級 5～1級及び特習クラスは廃止となります 

 

◆クラス変更受付期間  令和 6年 8月 1日(木)～9月 28日(土) 

 

◆ジュニア・5級～1級 及び 特習級 対象曜日時間帯 

 

 

 

 

 

 

 

上級(5～1級)の方は上の対象曜日時間帯をご参考に店頭にてクラス変更のお手続きをお願いいたします。 

特習の方は上記時間帯のスクールバスを利用の場合のみ、ご利用曜日の変更をお願いいたします。 

尚、上記変更に伴うクラス変更手数料(300円)はかかりません。 

ご質問等ございましたらフロントまでお問合わせくださいますようお願いいたします。 

以上 

 

イトマンスイミングスクール京都校 

【電話番号】075-393-3091 

【受付時間】 月～土曜日 10：00～18：00/日曜日 10：00～15：00 

【休館日】毎月第 5週目(29日・30日・31日) 


